Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Victor da

Silva Coelho, que viabilize o serviço de OPERAÇÃO TAPA

BURACO NA RUA ADRIÃO COELHO FILHO, NO BAIRRO DR LUIZ

TINOCO DA FONSECA(BNH), neste Município

Justificativa:

Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitamos em caráter

de urgência, uma operação tapa buracos na referida rua, pois

pedestre e motoristas, que precisam sempre passar por ali tem

sofrido  a  dias  com  estes  buracos  que  se  transformou  em

bacias, trazendo risco de acidentes para quem precisa por ali

passar  todos  os  dias.  Por  isso  a  comunidade  pedem  uma

providência  com  urgência,  para  que  possa  evitar  estragos

maiores. Como mostra a foto em anexo

Certo  que  podemos  contar  com  o  apoio  desta

secretaria, pedimos o deferimento.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 31 de Agosto de 2020.

Pr Delandi Pereira Macedo
Vereador – Podemos 19

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300037003600330038003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300037003600330038003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-01T15:45:30-0300